
Uchwała Nr 28/505/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr  FEWM.06.02-IZ.00-
001/25 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ z zakresu Działania 6.2 – Edukacja 
przedszkolna, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-
2027, poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-
merytorycznej w ramach KOP dla naboru nr FEWM.06.02-IZ.00-001/25. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.06.02-IZ.00-001/25 w ramach 
Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+ z zakresu Działania 6.2 – Edukacja przedszkolna, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy 
wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach KOP dla naboru nr 
FEWM.06.02-IZ.00-001/25. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41715825-0F4B-46AA-97B6-401507C6BC50. Podpisany Strona 1



Lp. Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Miejscowość WYNIK OCENY

1 FEWM.06.02-IZ.00-0016/25
FOKUS MARTA TURZYŃSKA-

LANGE
Maluchy w naszej szkole! Olsztyn 164 pkt. 

2 FEWM.06.02-IZ.00-0012/25

MENTOR Usługi edukacyjno-

konsultingowo-doradcze Piotr 

Kołodziejski

Rozwijamy nasze 

PRZEDSZKOLE!
Szafranki 150,5 pkt.

3 FEWM.06.02-IZ.00-0014/25
PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE 

SMYKI ANNA GORZKOWSKA
Super Smyki! Sząbruk 145,5 pkt. 

4 FEWM.06.02-IZ.00-0013/25
Niepubliczne Przedszkole 

Ekologiczno-Sportowe Jedyneczka
Jedyneczka rośnie! Elbląg 145,5 pkt.

5 FEWM.06.02-IZ.00-0009/25
Praktyka Lekarska Patryk 

Domarecki
Pod skrzydłami MOTYLA Morąg 143 pkt.

6 FEWM.06.02-IZ.00-0001/25 GMINA BISKUPIEC Przedszkolne horyzonty. Biskupiec 135,5 pkt. 

7 FEWM.06.02-IZ.00-0004/25

Przedszkole Artystyczno-Językowe 

Akademia Montessori Ewa 

Kaczkowska

Upowszechnianie edukacji 

przedszkolnej w gminie 

Orzysz

Orzysz 132,5 pkt. 

8 FEWM.06.02-IZ.00-0007/25 Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur

Zwiększenie dostępności 

edukacji przedszkolnej w 

Fijewie

Iława 128 pkt.

9 FEWM.06.02-IZ.00-0011/25

Przedszkole Wesoły Promyczek 

Agnieszka Portała, Luiza Wnuk, 

Monika Lewicka

Wesoły Promyczek Olsztyna – 

Nowe Miejsca dla Małych 

Przedszkolaków (etap 2 z 2)

Olsztyn 127,5 pkt. 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach KOP 

dla naboru nr FEWM.06.02-IZ.00-001/25 z zakresu Działania 6.2 Edukacja przedszkolna

Lista wniosków skierowanych do etapu negocjacji (które spełniły kryteria i uzyskały wymaganą liczbę punktów)

Załącznik do uchwały Nr 28/505/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 23 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41715825-0F4B-46AA-97B6-401507C6BC50. Podpisany Strona 1



10 FEWM.06.02-IZ.00-0010/25

Przedszkole Wesoły Promyczek 

Agnieszka Portała, Luiza Wnuk, 

Monika Lewicka

Wesoły Promyczek Olsztyna – 

Nowe Miejsca dla Małych 

Przedszkolaków (etap 1 z 2)

Olsztyn 122,5 pkt.

11 FEWM.06.02-IZ.00-0005/25 Gmina Morąg Start Przedszkolaka Morąg 122 pkt.

12 FEWM.06.02-IZ.00-0008/25 WIOLETA STĘPCZYŃSKA

Nowy mały Europejczyk - 

Nowe Miejsca dla Małych 

Przedszkolaków Grupa 2

Elbląg 113 pkt.

13 FEWM.06.02-IZ.00-0006/25 WIOLETA STĘPCZYŃSKA

Nowy mały Europejczyk - 

Nowe Miejsca dla Małych 

Przedszkolaków Grupa 1

Elbląg 103 pkt.

1 FEWM.06.02-IZ.00-0015/25

Niepubliczne Przedszkole 

"Akademia Malucha" Aneta 

Ślusarczyk

Dobry start Maluchów Wielbark

105,5 pkt. - brak min. pkt. w C3, C4;

A14 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B3 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostepu;

2 FEWM.06.02-IZ.00-0017/25 Gmina Kozłowo Przedszkolna Perspektywa Kozłowo

99,5 pkt.- pkt brak min. w pkt. 

C1, C3, C4, C6;

A14 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;                 

B4 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostepu;

3 FEWM.06.02-IZ.00-0002/25

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Zarząd Oddziału Okregowego w 

Elblągu

"Małe kroki, wielka przyszłość 

– rozwój edukacji 

przedszkolnej w Gminie 

Pieniężno"

Elbląg

88,5 pkt. - brak min. pkt. w  C1, C2, C3, C4;

A7, A14 - niespełnienie kryteriów ogólnych 

zerojedynkowych;

 B5, B6 - niespełnienie kryteriów 

specyficznych dostepu;

4 FEWM.06.02-IZ.00-0018/25

A.J.D. EDU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przedszkole Jedyneczka – 

nowe miejsca dla radosnych 

odkryć

Olecko

79 pkt. - brak min. pkt. w C1, C3, C4, C5, 

C6;

A14 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

5 FEWM.06.02-IZ.00-0003/25 Gmina Pasym

Zwiększenie dostępności oraz 

poprawa jakości edukacji 

przedszkolnej w Gminie 

Pasym

Pasym

27,5 pkt. - brak min. pkt. w C1, C2, C3, C4, 

C5, C6;

 A5, A7, A12, A14  - niespełnienie 

kryteriów ogólnych zerojedynkowych;

 B4, B10 - niespełnienie kryteriów 

specyficznych dostepu;

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów w ramach oceny formalno- merytorycznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41715825-0F4B-46AA-97B6-401507C6BC50. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 28/505/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




